
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１０月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 タクシー料金助成券　数量:22,400冊
豊田市役所　東庁舎１階
障がい福祉課及び高齢福
祉課

買入
 一般印刷

一般印刷
障がい福祉課 三河印刷（株）　　 \1,859,200

2 令和5年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 歩行領域ＥＶ　数量:15台 とよたエコフルタウン 買入
 自動車･自転車

乗用車
未来都市推進課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \5,809,440

3 令和5年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 診察案内表示システム（追加）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海公共ビジネス部 \788,000

4 令和5年10月12日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 消防音楽隊冬制服（女性用）　数量:1式
豊田市消防本部　２階
予防課

買入
 繊維製品

制服
予防課 （株）ファーストステラ　　 \349,000

5 令和5年10月12日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ローカウンターほか４品目　数量:1式 崇化館交流館 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
市民活躍支援課 （有）豊和事務機　　 \490,000

6 令和5年10月12日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その２２）　数量:1式 産業労働課ほか７箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \30,560

7 令和5年10月12日 紙 見積徴取 301
中山間地域等直接支払交付金支援システム借
入　予定数量:60月

豊田市役所　西庁舎７階
農業振興課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
農業振興課 ジーベック株式会社　　

 \97,200
（1月あたり）

8 令和5年10月12日 紙 見積徴取 302
多面的機能支払交付金支援システム借入　予
定数量:60月

豊田市役所　西庁舎７階
農地整備課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
農地整備課 ジーベック株式会社　　

 \100,080
（1月あたり）

9 令和5年10月12日 紙 見積徴取 303 パークトレイン牽引車　数量:1台 鞍ケ池公園 買入
 機械･器具

遊園器具
公園緑地つかう課 泉陽興業（株）　　 \22,700,000

10 令和5年10月12日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
定置式空き缶処理機（金属くず）売払い（単
価契約）　予定数量:10,000Ｋｇ

豊田市渡刈町地内 売払
 不用品買受

金属屑
清掃施設課 （株）昌平貿易　　

 \48
（1Ｋｇあた

り）

1/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

障がい福祉課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,859,200三河印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,576,000円

金1,859,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

タクシー料金助成券　数量:22,400冊

---------------

電子入札種別

令和6年1月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月12日

落 札 年 月 日 令和5年10月12日

豊田市役所　東庁舎１階　障がい福
祉課及び高齢福祉課

201

2/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

未来都市推進課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,809,440
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,827,440円

金5,809,440円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

歩行領域ＥＶ　数量:15台

---------------

電子入札種別

令和5年11月3日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月12日

落 札 年 月 日 令和5年10月12日

とよたエコフルタウン

202

3/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\788,000
富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海

公共ビジネス部
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海
公共ビジネス部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金819,000円

金788,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

診察案内表示システム（追加）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月12日

落 札 年 月 日 令和5年10月12日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

203

4/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

予防課
 繊維製品

制服

\349,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\450,000

（株）ファーストステラ　　

谷澤商事（有）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）ファーストステラ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月12日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部　２階　予防課

金349,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

消防音楽隊冬制服（女性用）　数量:1式

電子

令和5年11月2日
納入期限

---------------

5/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

市民活躍支援課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\490,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）豊和事務機　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （有）豊和事務機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月12日

執行調書（公表用）

崇化館交流館

金490,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ローカウンターほか４品目　数量:1式

電子

令和5年12月20日
納入期限

---------------

6/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\30,560

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\30,701

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月12日

執行調書（公表用）

産業労働課ほか７箇所

金30,560円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２２）　数量:1式

電子

令和5年10月20日
納入期限

---------------

7/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

農業振興課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎７階　農業振興
課

金97,200円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和10年10月31日

紙

ジーベック株式会社　　

見積種別

自

至

令和5年11月1日

301
令和5年10月12日

中山間地域等直接支払交付金支援システム借入　予定数量:60月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

8/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

農地整備課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎７階　農地整備
課

金100,080円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和10年10月31日

紙

ジーベック株式会社　　

見積種別

自

至

令和5年11月1日

302
令和5年10月12日

多面的機能支払交付金支援システム借入　予定数量:60月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

9/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

公園緑地つかう課
 機械・器具

遊園器具

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

鞍ケ池公園

金22,700,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和6年3月31日

紙

泉陽興業（株）　　

見積種別

自

至

---------------

303
令和5年10月12日

パークトレイン牽引車　数量:1台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

10/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃施設課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\40循環資源（株）

トヨキン（株）

（株）昌平貿易

---------------

落札

\46 ---------------

\48 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）昌平貿易　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金28円

1Ｋｇあたり
金48円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

定置式空き缶処理機（金属くず）売払い（単価契約）　予定数量:10,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

令和5年10月31日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和5年10月12日

落 札 年 月 日 令和5年10月12日

豊田市渡刈町地内

101

11/11


